
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

О введении в действие Положения о 
служебных командировках Государственного 
бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования Республики Крым 
«Крымский инженерно-педагогический 
университет имени Февзи Якубова»

В соответствии с решением Ученого совета Государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский 

инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» (далее -  

Университет) от ЗОЛ 1.2020 года (протокол № 7),

1. Ввести в действие Положение о служебных командировках

Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи 

Якубова» (далее Положение), утвержденное решением Ученого совета 

Университета от ЗОЛ 1.2020 г., протокол № 7.

2. Управлению информатизации настоящее Положение разместить на 

официальном сайте Университета с момента введения его в действие настоящим

ПРИКАЗ
2020 г.

г. Симферополь

ПРИКАЗЫВАЮ:

приказом.



2

3. Приказ от 30.06.2017 г. № 364 «О введении в действие Положения о 

направлении в командировку и командировочных расходах Государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования Республики Крым 

«Крымский инженерно-педагогический университет» считать утратившим силу.

4. Управлению документооборота и контроля довести данный приказ до 

заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

проректора Лучинкину А.И.

Основание: выписка от 03.12.2020 
№ 01.7-30" "  ола Ученого совета
университ< 320 № 7

Ректор Ч. Ф. Якубов

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор

Проректор по научной и 
инновационной деятельности

Главный бухгалтер

Начальник юридического отдела

Председатель первичной профсоюзной 
организации КИПУ имени Февзи Якубова

/ А.И. Лучинкина


